
ZARZĄDZENIE NR 200.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie 
oraz kierowników jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Kodeksu pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie oraz kierowników jednostek organizacyjnych, 
ustala się dodatkowe dni wolne od pracy w 2024 r. w zamian za święta przypadające w sobotę, obniżające 
wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym, jak następuje: 

1) 12 stycznia 2024 r. w zamian za 6 stycznia 2024 r. 

§ 2. O ustalonych dniach wolnych od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez 
zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D17E0B4-1395-4BC3-B00E-463F58B21773. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeksu pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 
w zamian za święta przypadające w sobotę, obniżające wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym, 
pracownikom należy udzielić dodatkowego dnia wolnego. 

W związku z powyższym zasadnym jest pojęcie przedmiotowego zarządzenia, w którym pracodawca ustala 
dodatkowy dzień wolny w zamian na święto przypadające w sobotę. 

Opracował: 

Referat Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D17E0B4-1395-4BC3-B00E-463F58B21773. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



